
K'l'/8347/15/3

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O NÁJMU
č. KT/8347/15 ze dne 27.02.2015

mezi smluvními stranami

1. Město Litvínov
se sídlem: Městský úřad Litvínov, náměstl Míru 11, Litvínov 436 91
zastoupeno: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027
bank. spoj.: Komerční banka, a.s., expozitura Litvínov
číslo účtu: 190000921491/0100
(dále jen ,,pronajimatel")

a

2. Destinační agentura Krušné hory o.p.s.
se sídlem: Klíny 61, 436 01 Litvínov
zastoupena: Ing. Petrou Fryčkovou, ředitelkou
lČ: 28734220
bank. spoj.: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 43-8327210217/0100
(dále jen ,,nájemce")

ČI. 1
Změnová ujednání

1. Tímto dodatkem se mění:
1.1. Odst. 1. ČI. VI. Doba nájmu se mění a doplňuje takto:

Původní znění:
1. Nájem je sjednán na dobu určitou do 31.12.2020 s účinností od 01.03.2015.

Nové znění:
1. Nájem je sjednán na dobu určitou do 31.12.2025 s účinností od 01.01.2021.

1.2. Doplňuje se či. vi. Doba nájmu o nový odst. 7 nás|edujícího znění:
7. V případě prodlení nájemce s úhradou kteréhokoliv jeho peněžitého závazku trvajÍcÍho déle

než 30 dnů je pronajímatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné dnem
doručení jeho písemného vyhotovení nájemci.

Ostatní ustanoveni smlouvy o nájmu č. KT/8347/15 ze dne 27.02.2015 v platném znění se
nemění.

1

hi



'"m

KT/8347/15/3

Závěrečná ustanoveni

1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.

8.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a je sepsán ve čtyřech
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
Právní vztahy tímto dodatkem neupravené se řIdi obecně závaznými platnými právními
předpisy.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřktupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím.
Tento dodatek bude v plném rozsah uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litvínova dne 16.09.2020 usnesením
Č. R/4053/48.
Smluvní strany prohlašujI, že se bedlivě seznámily se zněním tohoto dodatku, je jim znám
jeho smysl i účel a žádné jeho ustanovení nepovažují za neurčité nebo nesrozumitelné.
Na důkaz souhlasu s celým obsahem tohoto dodatku, který strany uzavÍrajÍ svobodně, nikoli
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, připojují niže své podpisy.

V Litvinově, dne D5, 4o . Lozo

Za pronajimatele Za nájemce

Mgr. Kamila Blahová
starostka města

Ing. etra Fryčková
předseda

2



l
KT/8347/15/3

KT/8347/15/3
l

Datum Jméno i Funkce Podpis

Zpracoval: 2 3 "09- 2020 Ing. Karel Mutinský vedoucí OSEM
^L

Schválil: Mgr. Štěpánka24 09. 2021 Kolčavová B,etová .,_ _ vedoucí ONM
_"_

: Správce rozpočtu' ? 4, 0,9, jIň l'g. Zdeňka Burešová ekonom ONM

' Právní odděleni: 2 3 "09" 2020 Ing Lucie Nořinská, DiS právni odděleni ""'

Schváleno - RM: 16.09.2020 Číslo usneseni: R/4053/48

ZM: ---------- Číslo usneseni:

Zveřejněno: l

Vedeni města: Karel Rosenbaum 2.mistostarosta

3


